
KOMUNIKAT KOŃCOWY

PZLA Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2018 /ŁD i ŚK/

BEŁCHATÓW, 09.09.2018

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 97-06-14Rekord Polski(U16) 65.10

Koniec:  18-09-09  12:15:00

Start: 18-09-09   11:00:00

1 635 Wiktoria WIJAS 03-02-06 KKL Kielce(SK) 49.045 3

2 22 Patrycja JANIAK 04-01-20 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 34.5212 2

3 116 Natalia GRZĘDZIELEWSKA 03-11-06 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 31.187 2

4 16 Zuzanna KOWALCZYK 04-07-01 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 31.0810 PB 1

5 116 Klaudia BRUC 03-01-20 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 28.162 1

6 295 Paulina PIETRASIAK 04-11-11 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 27.5911 1

7 639 Martyna GAJEWSKA 04-08-17 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 26.836 1

8 16 Zuzanna FILIP 03-03-16 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 18.099 1

9 6 Aleksandra KURUC 03-06-14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 17.9413 1

10 119 Gabriela KACZMAREK 03-05-09 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 16.843 1

11 700 Weronika LEBIODA 04-08-24 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 16.718 1

12 44 Emilia SULKOWSKA 04-08-08 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 16.184

13 12 Marta SZYMAŃSKA 04-07-14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 12.141

I II III IV V VI

45.16 x x 48.98 49.04 xWiktoria WIJAS

34.52 x 32.19 28.51 29.86 30.63Patrycja JANIAK

24.25 x 26.61 29.20 30.13 31.18Natalia GRZĘDZIELEWSKA

31.08 30.39 26.49 27.97 x xZuzanna KOWALCZYK

26.16 x x x 28.09 28.16Klaudia BRUC

27.59 26.02 25.85 25.62 27.11 xPaulina PIETRASIAK

26.72 26.83 x 25.62 x 23.49Martyna GAJEWSKA

16.87 18.09 16.47 15.75 x 14.37Zuzanna FILIP

x 17.94 16.09Aleksandra KURUC

x 16.52 16.84Gabriela KACZMAREK

16.71 x xWeronika LEBIODA

x 14.43 16.18Emilia SULKOWSKA

12.14 x xMarta SZYMAŃSKA

 

Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OBERDA Julia OKS Skra Warszawa Kraków 15-07-21Rekord Polski(U16) 3.90*
DZIWISZEK Sandra SKRA Warszawa Warszawa 09-09-20Rekord Polski(U16) 3.82

Koniec:  18-09-09  13:30:00

Start: 18-09-09   12:00:00

1 649 Aleksandra STRZĄBAŁA 03-10-12 KKL Kielce(SK) 3.013 3

2 638 Kinga CIESIELSKA 03-03-11 KKL Kielce(SK) 2.916 PB 2

3 146 Sara KŁOSIŃSKA 04-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2.811 PB 2

4 652 Kalina KOPERSKA 04-11-25 MKLA Łęczyca(LD) 2.512 1

5 631 Aleksandra KABAŁA 03-01-06 KKL Kielce(SK) 2.414 PB 
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764 Paulina ZABŁOCKA 03-10-26 MKLA Łęczyca(LD) DNS5

2.01 2.11 2.21 2.31 2.41 2.51 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01

- - - - xo o o o xo oAleksandra STRZĄBAŁA o xxx

- - o o o o o o o oKinga CIESIELSKA xxx

- - - o xxo o xo o xxo xxxSara KŁOSIŃSKA

- - o xo xo o xxxKalina KOPERSKA

xo - o o o xxxAleksandra KABAŁA

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 93-09-26Rekord Polski(U16) 77.60

Koniec:  18-09-09  13:35:00

Start: 18-09-09   12:40:00

1 353 Paweł SIATKOWSKI 03-03-28 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 38.819 PB 3

2 108 Kryspin LOBA 03-01-08 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 33.997 SB 2

3 34 Wiktor KOWALSKI 04-11-03 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 27.556 PB 2

4 300 Aleksander KUC 03-10-24 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 24.3710 1

5 56 Jakub SUT 04-09-16 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 22.122 1

6 799 Wiktor FELCZYŃSKI 03-02-13 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 21.1411 PB 1

7 911 Grzegorz RUBACHA 04-03-07 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 20.798 1

8 908 Dawid ZAKRZEWICZ 03-04-09 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 20.531 PB 1

9 425 Mateusz LUŚTAK 04-09-28 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 18.125 1

10 55 Jakub FOGEL 04-01-23 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 16.143 1

11 912 Dawid KOWALCZYK 04-06-18 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 14.204 1

I II III IV V VI

35.82 37.17 38.81 33.29 x xPaweł SIATKOWSKI

x 28.75 33.99 x x 27.32Kryspin LOBA

22.72 x x x 27.55 xWiktor KOWALSKI

23.31 24.37 x 22.83 x xAleksander KUC

22.12 x x 20.06 x 18.37Jakub SUT

20.43 18.22 21.14 17.10 20.09 19.97Wiktor FELCZYŃSKI

x 19.76 18.81 x 19.39 20.79Grzegorz RUBACHA

19.56 20.53 16.99 5.24 x 16.79Dawid ZAKRZEWICZ

17.79 18.12 xMateusz LUŚTAK

16.14 15.95 xJakub FOGEL

x x 14.20Dawid KOWALCZYK

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-24Rekord Polski(U16) 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-11Rekord Polski(U16) 11.76*(-0.3)

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 16-09-10Rekord Polski(U16) 11.78*(-1.0)

Bieg 1/2
Start: 18-09-09   13:40:12

Wiatr: +2.4 m/s

1 63 Agnieszka MICHNIACKA 03-11-06 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.076 q    

2 3 Elisa THEBLINE 04-03-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.338 q    

3 111 Ola GRZYB 04-07-26 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 13.387 q    

4 502 Izabela MYSZYŃSKA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 13.854 q    

5 506 Wiktoria DUDINA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 16.332     1
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6 198 Iga FRĄTCZAK 04-02-12 AZS Łódź(LD) 16.385     

7 190 Malwina PIWKO 04-03-27 AZS Łódź(LD) 19.953     

Bieg 2/2
Start: 18-09-09   13:46:35

Wiatr: +1.4 m/s

1 505 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 12.424 q    

2 759 Martyna RYDCZAK 03-01-08 MKLA Łęczyca(LD) 13.943 q    

3 188 Zuzanna ZAWADZKA 04-11-01 AZS Łódź(LD) 14.335 q    

4 104 Paulina PAKUŁA 04-09-14 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 15.252 q PB   

5 193 Izabela STASIAK 03-10-09 AZS Łódź(LD) 16.077     1

6 12 Marta SZYMAŃSKA 04-07-14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 16.286     1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki 12.421 q    

2 Bieg 1 Agnieszka MICHNIACKA 03-11-06 MKS Aleksandrów Łódzki 13.071 q    

3 Bieg 1 Elisa THEBLINE 04-03-23 MKS Aleksandrów Łódzki 13.332 q    

4 Bieg 1 Ola GRZYB 04-07-26 MUKS Wisła Junior Sandomierz 13.383 q    

5 Bieg 1 Izabela MYSZYŃSKA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki 13.854 q    

6 Bieg 2 Martyna RYDCZAK 03-01-08 MKLA Łęczyca 13.942 q    

7 Bieg 2 Zuzanna ZAWADZKA 04-11-01 AZS Łódź 14.333 q    

8 Bieg 2 Paulina PAKUŁA 04-09-14 UKS Błyskawica Domaniewice 15.254 q PB   

9 Bieg 2 Izabela STASIAK 03-10-09 AZS Łódź 16.075 1    

10 Bieg 2 Marta SZYMAŃSKA 04-07-14 MUKS Park Zduńska Wola 16.286 1    

11 Bieg 1 Wiktoria DUDINA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki 16.335 1    

12 Bieg 1 Iga FRĄTCZAK 04-02-12 AZS Łódź 16.386     

13 Bieg 1 Malwina PIWKO 04-03-27 AZS Łódź 19.957     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

Koniec:  18-09-09  13:40:00

Start: 18-09-09   12:15:00

1 421 Gabriela JUSZCZAK 04-03-29 UKS 55 Łódź(LD) 5.185 3+1.2

2 64 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.903 2+1.4

3 502 Izabela MYSZYŃSKA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 4.7812 2+0.8

4 86 Martyna RESEL 03-06-02 LUKS Strzałków(LD) 4.7116 1+0.5

5 52 Izabela SALA 04-03-19 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 4.6215 1+0.3

6 66 Emilia SZYMAŃSKA 03-01-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.5911 1+1.3

7 200 Joanna KRÓLAK 04-12-29 AZS Łódź(LD) 4.317 1+1.7

8 50 Kinga WALUSIŃSKA 04-02-11 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 4.251 1+0.4

9 82 Dominika DĄBROWSKA 04-05-07 LUKS Strzałków(LD) 4.074 1+0.6

10 214 Karolina RACIĘCKA 03-02-08 AZS Łódź(LD) 3.9314 PB 1-0.2

11 554 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 BKL Bełchatów(LD) 3.938 1+1.5

12 501 Laura LATOCHA 03-06-17 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 3.759 +0.6

13 635 Daria JOPKIEWICZ 04-01-24 KKL Kielce(SK) 3.6610 +0.8

14 506 Wiktoria DUDINA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 3.5913 +0.4

15 182 Barbara KUBIŃSKA 03-11-21 AZS Łódź(LD) 3.526 +1.4

161 Julia PERZYŃSKA 03-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) NM2
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I II III IV V VI

x x 5.18 x x 4.80Gabriela JUSZCZAK
+0.2 +0.9 +1.2 +2.1 +1.2 -0.9

4.89 x 4.90 4.88 x 4.88Anna KŁOSIŃSKA
-0.3 +0.7 +1.4 +1.4 +0.1 -0.8

4.54 4.58 4.49 4.17 4.78 xIzabela MYSZYŃSKA
+0.8 +0.6 +1.6 +0.2 +0.8 -0.6

4.71 4.49 4.64 4.57 4.52 4.54Martyna RESEL
+0.5 +2.0 +0.5 +2.3 -0.0 -0.4

4.47 4.46 x 4.51 4.52 4.62Izabela SALA
+1.0 -0.3 +1.1 +0.3 -0.2 +0.3

4.57 4.29 4.59 4.45 4.42 4.34Emilia SZYMAŃSKA
+1.0 -0.1 +1.3 +1.4 +1.0 -0.3

2.78 4.05 4.31 3.53 x 4.11Joanna KRÓLAK
+1.2 +1.6 +1.7 +0.2 +0.4 +0.4

3.97 4.25 3.34 4.17 3.58 4.14Kinga WALUSIŃSKA
-0.3 +0.4 +0.9 +0.6 +1.4 +0.7

x 4.06 4.07Dominika DĄBROWSKA
+0.3 +1.4 +0.6

x 3.93 3.92Karolina RACIĘCKA
+0.3 -0.2 +1.1

x 3.38 3.93Maria KOŁODZIEJCZUK
+1.9 +0.6 +1.5

3.59 3.75 3.75Laura LATOCHA
+2.6 +0.6 +1.2

3.45 3.59 3.66Daria JOPKIEWICZ
+2.1 +0.6 +0.8

3.59 2.57 xWiktoria DUDINA
+0.4 -0.3 +1.5

x 3.52 xBarbara KUBIŃSKA
+1.2 +1.4 +0.6

x x xJulia PERZYŃSKA
-0.4 +0.6 +1.6

 

Skok o tyczce M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOLASA Ryszard MKS Gdańsk Sopot 79-09-24Rekord Polski(U16) 4.81

Koniec:  18-09-09  14:00:00

Start: 18-09-09   12:00:00

1 148 Oskar GRACZYK 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3.712 PB 3

2 711 Bartosz ŹEMIGAŁA 03-03-13 MKLA Łęczyca(LD) 3.311 2

3 601 Nikodem POCHOPIEŃ 04-11-04 KKL Kielce(SK) 3.014 2

4 723 Andrzej PRZYBYSZ 03-10-23 MKLA Łęczyca(LD) 2.113

2.01 2.11 2.21 2.41 2.51 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 3.21 3.31 3.41 3.51 3.61 3.71 3.81

- - - - - - - - - -Oskar GRACZYK - o o xo - o o xxx

- - - - - - - - - oBartosz ŹEMIGAŁA xxo o o xxx

- - - - - - o o - xoNikodem POCHOPIEŃ xxx

xo xo xxxAndrzej PRZYBYSZ

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/2
Start: 18-09-09   14:03:50

1 482 Wiktoria BANAŚ 03-09-14 SSR Olimp Strawczyn(SK) 1:38.905  PB   3

2 61 Aleksandra MOTYKA 03-02-10 RKS Łódź(LD) 1:40.666  SB   2

3 600 Oliwia SKRZYNIARZ 03-11-24 KKL Kielce(SK) 1:42.703  PB   2

4 4 Marcelina MORDAKA 03-03-19 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 1:44.552  PB   1

5 562 Gabriela CHMIELEWSKA 03-10-14 BKL Bełchatów(LD) 1:47.524     1

6 7 Katarzyna KISIEL 04-03-07 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 1:48.791     1

7 42 Aleksandra KAROLCZUK 04-09-28 LUKS Boguszyce(LD) 1:50.114     1

8 34 Wiktoria POSMYK 04-03-27 BKL Bełchatów(LD) 1:51.526     1
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Bieg 2/2
Start: 18-09-09   14:12:18

1 434 Maja PERYT 04-05-07 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 1:48.035     1

2 901 Julia WOSIŃSKA 03-12-30 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1:53.654     1

3 92 Weronika SIEROŃ 03-10-17 RKS Łódź(LD) 1:56.951     1

4 3 Alicja SADOWA 03-04-02 UKS Żaczek Połaniec(SK) 2:00.246  PB   

5 34 Weronika LUTEREK 04-01-21 AZS Łódź(LD) 2:06.214     

6 455 Weronika BOROWIEC 04-11-03 SSR Olimp Strawczyn(SK) 2:09.952     

2 Kinga SWITEK 03-12-14 UKS Żaczek Połaniec(SK) DNS3     

39 Klaudia NAGÓRSKA 03-04-04 MKS Zduńska Wola(LD) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria BANAŚ 03-09-14 SSR Olimp Strawczyn 1:38.901 3 PB   

2 Bieg 1 Aleksandra MOTYKA 03-02-10 RKS Łódź 1:40.662 2 SB   

3 Bieg 1 Oliwia SKRZYNIARZ 03-11-24 KKL Kielce 1:42.703 2 PB   

4 Bieg 1 Marcelina MORDAKA 03-03-19 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 1:44.554 1 PB   

5 Bieg 1 Gabriela CHMIELEWSKA 03-10-14 BKL Bełchatów 1:47.525 1    

6 Bieg 2 Maja PERYT 04-05-07 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 1:48.031 1    

7 Bieg 1 Katarzyna KISIEL 04-03-07 UMKS Nadir Jędrzejów 1:48.796 1    

8 Bieg 1 Aleksandra KAROLCZUK 04-09-28 LUKS Boguszyce 1:50.117 1    

9 Bieg 1 Wiktoria POSMYK 04-03-27 BKL Bełchatów 1:51.528 1    

10 Bieg 2 Julia WOSIŃSKA 03-12-30 UKS Błyskawica Domaniewice 1:53.652 1    

11 Bieg 2 Weronika SIEROŃ 03-10-17 RKS Łódź 1:56.953 1    

12 Bieg 2 Alicja SADOWA 03-04-02 UKS Żaczek Połaniec 2:00.244  PB   

13 Bieg 2 Weronika LUTEREK 04-01-21 AZS Łódź 2:06.215     

14 Bieg 2 Weronika BOROWIEC 04-11-03 SSR Olimp Strawczyn 2:09.956     

Bieg 2 Klaudia NAGÓRSKA 03-04-04 MKS Zduńska Wola DNSDNS     

Bieg 2 Kinga SWITEK 03-12-14 UKS Żaczek Połaniec DNSDNS     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/2
Start: 18-09-09   14:30:07

1 566 Kacper WOŚKO 03-02-21 BKL Bełchatów(LD) 1:31.116     3

2 154 Mateusz TEDYS 03-12-20 KS Żeglina Sieradz(LD) 1:32.513     2

3 759 Jakub GRABSKI 04-03-22 MKLA Łęczyca(LD) 1:32.984     2

4 488 Wiktor TOMASZEWSKI 03-06-11 SSR Olimp Strawczyn(SK) 1:34.311  PB   1

5 610 Wiktor ŚNIOCH 03-06-24 KKL Kielce(SK) 1:35.372  PB   1

6 142 Bartosz SAMULSKI 04-09-28 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:35.515     1

7 49 Wiktor KIJAŃSKI 04-02-23 RKS Łódź(LD) 1:38.076  PB   1

8 489 Kamil SZCZEPAŃCZYK 03-03-11 SSR Olimp Strawczyn(SK) 1:38.424  PB   1

Bieg 2/2
Start: 18-09-09   14:35:52

1 323 Miłosz KUCA 03-01-28 LZS Sigma OSIR Staszów(SK) 1:33.122     1

2 301 Jakub KOKOSIŃSKI 04-01-30 LKS Omega Kleszczów(LD) 1:35.071     1

3 24 Michał HUĆKO 04-07-28 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:40.746  PB   1

4 3 Marek PODSIADŁY 03-04-15 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1:42.333     

5 4 Jakub ŁAJSZCZAK 03-02-22 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 1:43.694     

6 42 Paweł LEO 04-12-20 RKS Łódź(LD) 1:47.935     

5 Bartłomiej ZDONEK 03-03-19 UKS Żaczek Połaniec(SK) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper WOŚKO 03-02-21 BKL Bełchatów 1:31.111 3    

2 Bieg 1 Mateusz TEDYS 03-12-20 KS Żeglina Sieradz 1:32.512 2    

3 Bieg 1 Jakub GRABSKI 04-03-22 MKLA Łęczyca 1:32.983 2    

4 Bieg 2 Miłosz KUCA 03-01-28 LZS Sigma OSIR Staszów 1:33.121 1    

5 Bieg 1 Wiktor TOMASZEWSKI 03-06-11 SSR Olimp Strawczyn 1:34.314 1 PB   

6 Bieg 2 Jakub KOKOSIŃSKI 04-01-30 LKS Omega Kleszczów 1:35.072 1    

7 Bieg 1 Wiktor ŚNIOCH 03-06-24 KKL Kielce 1:35.375 1 PB   

8 Bieg 1 Bartosz SAMULSKI 04-09-28 MKS Aleksandrów Łódzki 1:35.516 1    

9 Bieg 1 Wiktor KIJAŃSKI 04-02-23 RKS Łódź 1:38.077 1 PB   

10 Bieg 1 Kamil SZCZEPAŃCZYK 03-03-11 SSR Olimp Strawczyn 1:38.428 1 PB   

11 Bieg 2 Michał HUĆKO 04-07-28 UKS Lisy Zgierz 1:40.743 1 PB   

12 Bieg 2 Marek PODSIADŁY 03-04-15 UKS Żaczek Połaniec 1:42.334     

13 Bieg 2 Jakub ŁAJSZCZAK 03-02-22 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 1:43.695     

14 Bieg 2 Paweł LEO 04-12-20 RKS Łódź 1:47.936     

Bieg 2 Bartłomiej ZDONEK 03-03-19 UKS Żaczek Połaniec DNSDNS     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-24Rekord Polski(U16) 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-11Rekord Polski(U16) 11.76*(-0.3)

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 16-09-10Rekord Polski(U16) 11.78*(-1.0)

FINAŁ
Start: 18-09-09   14:46:47

Wiatr: +0.7 m/s

1 505 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 12.355  PB   3

2 63 Agnieszka MICHNIACKA 03-11-06 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.204     2

3 3 Elisa THEBLINE 04-03-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.353     2

4 111 Ola GRZYB 04-07-26 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 13.536     1

5 188 Zuzanna ZAWADZKA 04-11-01 AZS Łódź(LD) 13.541  PB   1

6 502 Izabela MYSZYŃSKA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 13.617  PB   1

7 759 Martyna RYDCZAK 03-01-08 MKLA Łęczyca(LD) 13.918     1

104 Paulina PAKUŁA 04-09-14 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS2     1

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(U16) 50.53

Koniec:  18-09-09  14:57:00

Start: 18-09-09   13:35:00

1 755 Julia KOŁDRZAK 03-12-18 MKLA Łęczyca(LD) 36.624 3

2 635 Wiktoria WIJAS 03-02-06 KKL Kielce(SK) 32.9412 SB 2

3 67 Oliwia JĘDRZEJCZAK 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 30.1911 2

4 68 Aleksandra SAMULSKA 03-11-07 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 28.2513 1

5 327 Zuzanna SITARSKA 03-10-04 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 27.323 PB 1

6 22 Patrycja JANIAK 04-01-20 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 26.575 1

7 73 Aleksandra DYLIK 03-06-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 25.2814 1

8 733 Katarzyna RÓŻAŃSKA 04-08-10 MKLA Łęczyca(LD) 23.859 1

9 326 Patrycja JURYTKO 03-05-21 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 23.2710 1

10 64 Wiktoria SKOCZEŃ 03-07-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.117 1

11 746 Daria WITKOWSKA 03-03-13 MKLA Łęczyca(LD) 21.762 1

12 6 Aleksandra KURUC 03-06-14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 20.328

13 87 Julianna MROZIŃSKA 04-10-04 LUKS Strzałków(LD) 20.0415

14 93 Oliwia RUSINOWICZ 04-07-13 UKS 55 Łódź(LD) 14.966

15 88 Marcelina WOŚKO 04-07-09 LUKS Strzałków(LD) 12.901
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I II III IV V VI

x 35.70 30.90 36.62 33.23 32.73Julia KOŁDRZAK

32.94 28.36 32.33 31.01 31.70 xWiktoria WIJAS

30.19 29.52 28.76 29.69 x xOliwia JĘDRZEJCZAK

24.85 x 28.11 x 28.25 22.97Aleksandra SAMULSKA

x 25.21 24.67 27.32 25.31 25.85Zuzanna SITARSKA

20.78 21.83 23.98 26.57 26.57 23.68Patrycja JANIAK

17.97 25.18 23.76 x 25.28 xAleksandra DYLIK

23.85 x x 18.01 17.10 xKatarzyna RÓŻAŃSKA

22.09 23.27 xPatrycja JURYTKO

23.11 23.08 xWiktoria SKOCZEŃ

18.51 20.78 21.76Daria WITKOWSKA

x x 20.32Aleksandra KURUC

x 17.81 20.04Julianna MROZIŃSKA

14.96 x xOliwia RUSINOWICZ

12.90 x xMarcelina WOŚKO

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

FINAŁ
Start: 18-09-09   14:58:05

Wiatr: +1.0 m/s

1 704 Michał JERCHA 04-03-09 MKLA Łęczyca(LD) 17.744  PB   3

2 637 Eryk LENARTOWICZ 03-04-07 KKL Kielce(SK) 17.803     2

3 743 Piotr STASIAK 04-01-25 MKLA Łęczyca(LD) 18.457  PB   2

4 187 Adrian RATUSZNY 04-03-02 AZS Łódź(LD) 18.665     1

5 762 Mateusz SAS 04-05-27 MKLA Łęczyca(LD) 21.062     1

6 196 Jakub WILIŃSKI 04-06-02 AZS Łódź(LD) 21.901     1

7 38 Jakub JAROS 03-10-02 SSR Olimp Strawczyn(SK) 22.416     1

8 50 Łukasz RĘKORAJSKI 04-03-19 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 23.048     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/5
Start: 18-09-09   15:08:32

Wiatr:+0.2 m/s

1 143 Alicja MOKROSIŃSKA 04-06-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.265 q    

2 601 Oliwia MASTERNAK 04-07-27 KKL Kielce(SK) 13.787     1

3 145 Klaudia MILCZAREK 04-06-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.003     

4 88 Katarzyna DUDEK 03-04-28 LUKS Strzałków(LD) 14.174     

5 22 Dorota DOBROWOLSKA 03-03-26 MKS Zduńska Wola(LD) 14.282  PB   

6 8 Natalia JUNGIEWICZ 04-07-01 UKS Żaczek Połaniec(SK) 14.766     

Bieg 2/5
Start: 18-09-09   15:13:42

Wiatr:+0.5 m/s

1 483 Idalia MASTALERZ 04-06-14 SSR Olimp Strawczyn(SK) 13.335 q    

2 32 Julia KRAKOWSKA 04-10-21 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 13.504 q    

3 80 Wiktoria MIELCZAREK 04-07-09 LUKS Strzałków(LD) 13.906     

4 159 Wiktoria LEWANDOWSKA 04-09-03 KS Żeglina Sieradz(LD) 13.902  PB   

5 2 Weronika PŁOCHARCZYK 03-01-07 UKS Żaczek Połaniec(SK) 14.727     
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6 86 Zuzanna JAROSIŃSKA 04-02-14 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.523  PB   

Bieg 3/5
Start: 18-09-09   15:20:18

Wiatr:+0.9 m/s

1 84 Natalia WÓJCIK 04-08-28 LUKS Strzałków(LD) 13.215 q    

2 1 Natalia BOROWIEC 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 13.537 q    

3 65 Maja JABŁOŃSKA 03-01-24 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.782  SB   1

4 15 Julia ENDLER 03-10-29 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 13.846     1

5 5 Oliwia KUCHCIAK 03-12-11 RKS Łódź(LD) 14.134     

6 82 Dominika DĄBROWSKA 04-05-07 LUKS Strzałków(LD) 14.593     

Bieg 4/5
Start: 18-09-09   15:25:52

Wiatr:-0.4 m/s

1 541 Maja MATYŚKIEWICZ 04-03-28 BKL Bełchatów(LD) 12.524 q PB   

2 64 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.686 q    

3 50 Kinga WALUSIŃSKA 04-02-11 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 13.882     

4 172 Daria BARCEWICZ 03-05-30 AZS Łódź(LD) 14.325     

5 3 Julia BOROWIEC 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 14.497     

6 57 Amelia KULA 03-08-20 RKS Łódź(LD) 14.703     

Bieg 5/5
Start: 18-09-09   15:31:39

Wiatr:-1.0 m/s

1 320 Natalia ŻYWCZYK 03-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 13.103 q    

2 561 Emilia WASIAK 04-04-30 BKL Bełchatów(LD) 14.165     

3 10 Joanna KACZOR 03-04-20 UKS Żaczek Połaniec(SK) 14.244     

4 635 Daria JOPKIEWICZ 04-01-24 KKL Kielce(SK) 14.547     

5 137 Marta WRZOSEK 03-04-26 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.662     

6 44 Patrycja STACHOWICZ 04-03-10 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 14.671     

7 89 Maja MIECHOWSKA 04-02-04 LUKS Strzałków(LD) 15.496     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Maja MATYŚKIEWICZ 04-03-28 BKL Bełchatów 12.521 q PB   

2 Bieg 5 Natalia ŻYWCZYK 03-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 13.101 q    

3 Bieg 3 Natalia WÓJCIK 04-08-28 LUKS Strzałków 13.211 q    

4 Bieg 1 Alicja MOKROSIŃSKA 04-06-27 MKS Aleksandrów Łódzki 13.261 q    

5 Bieg 2 Idalia MASTALERZ 04-06-14 SSR Olimp Strawczyn 13.331 q    

6 Bieg 2 Julia KRAKOWSKA 04-10-21 UMKS Nadir Jędrzejów 13.502 q    

7 Bieg 3 Natalia BOROWIEC 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 13.532 q    

8 Bieg 4 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 UKS Vis Skierniewice 13.682 q    

9 Bieg 1 Oliwia MASTERNAK 04-07-27 KKL Kielce 13.78(771)2 1    

10 Bieg 3 Maja JABŁOŃSKA 03-01-24 UKS Vis Skierniewice 13.78(773)3 1 SB   

11 Bieg 3 Julia ENDLER 03-10-29 MUKS Park Zduńska Wola 13.844 1    

12 Bieg 4 Kinga WALUSIŃSKA 04-02-11 MUKS Park Zduńska Wola 13.883     

13 Bieg 2 Wiktoria MIELCZAREK 04-07-09 LUKS Strzałków 13.90(896)3     

14 Bieg 2 Wiktoria LEWANDOWSKA 04-09-03 KS Żeglina Sieradz 13.90(898)4  PB   

15 Bieg 1 Klaudia MILCZAREK 04-06-01 MKS Aleksandrów Łódzki 14.003     

16 Bieg 3 Oliwia KUCHCIAK 03-12-11 RKS Łódź 14.135     

17 Bieg 5 Emilia WASIAK 04-04-30 BKL Bełchatów 14.162     

18 Bieg 1 Katarzyna DUDEK 03-04-28 LUKS Strzałków 14.174     

19 Bieg 5 Joanna KACZOR 03-04-20 UKS Żaczek Połaniec 14.243     

20 Bieg 1 Dorota DOBROWOLSKA 03-03-26 MKS Zduńska Wola 14.285  PB   

21 Bieg 4 Daria BARCEWICZ 03-05-30 AZS Łódź 14.324     

22 Bieg 4 Julia BOROWIEC 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 14.495     

23 Bieg 5 Daria JOPKIEWICZ 04-01-24 KKL Kielce 14.544     

24 Bieg 3 Dominika DĄBROWSKA 04-05-07 LUKS Strzałków 14.596     

25 Bieg 5 Marta WRZOSEK 03-04-26 MKS Aleksandrów Łódzki 14.665     

26 Bieg 5 Patrycja STACHOWICZ 04-03-10 KS Słoneczko Busko Zdrój 14.676     

27 Bieg 4 Amelia KULA 03-08-20 RKS Łódź 14.706     

28 Bieg 2 Weronika PŁOCHARCZYK 03-01-07 UKS Żaczek Połaniec 14.725     

29 Bieg 1 Natalia JUNGIEWICZ 04-07-01 UKS Żaczek Połaniec 14.766     

30 Bieg 5 Maja MIECHOWSKA 04-02-04 LUKS Strzałków 15.497     

31 Bieg 2 Zuzanna JAROSIŃSKA 04-02-14 UKS Dziewiątka Kutno 15.526  PB   

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

Koniec:  18-09-09  15:25:00

Start: 18-09-09   14:42:00

1 189 Piotr PRZYBYLSKI 03-04-19 AZS Łódź(LD) 1.618 3

2 711 Bartosz ŹEMIGAŁA 03-03-13 MKLA Łęczyca(LD) 1.566 2

3 80 Kacper TOMASZEWSKI 04-06-21 RKS Łódź(LD) 1.514 PB 2

4 352 Oliwier STAJUDA 04-12-10 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.411 1

5 50 Łukasz RĘKORAJSKI 04-03-19 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 1.315

713 Mikołaj SZCZĘSNY 04-12-19 MKLA Łęczyca(LD) NM9

132 Rafał DUDKIEWICZ 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS7

133 Bartosz SZUBA 04-11-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS3

350 Wiktor MROCZKOWSKI 03-03-03 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS2

1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.66 1.70 1.74 1.78 1.82 1.85

- o o o o o o xxxPiotr PRZYBYLSKI

- - o o o xo xxxBartosz ŹEMIGAŁA

o o o o o xxxKacper TOMASZEWSKI

o o o xxxOliwier STAJUDA

o - xxxŁukasz RĘKORAJSKI

xxxMikołaj SZCZĘSNY
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Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

Koniec:  18-09-09  15:30:00

Start: 18-09-09   14:07:00

1 89 Jakub BRACKI 03-03-16 LUKS Strzałków(LD) 5.995 PB 3+1.1

2 141 Bartłomiej PRZYGODZKI 03-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.799 PB 2+0.8

3 45 Krystian BRUTKOWSKI 03-10-23 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 5.722 2+0.4

4 19 Jakub KURUC 03-06-14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 5.4815 PB 1+0.3

5 136 Jakub KRYSZTOFIAK 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.3113 1+1.8

6 105 Bartłomiej CIAPA 03-02-02 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 5.088 PB 1+1.2

7 132 Rafał DUDKIEWICZ 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.044 1+1.8

8 641 Igor REGIEL 04-04-08 KKL Kielce(SK) 5.027 1+0.8

9 187 Adrian RATUSZNY 04-03-02 AZS Łódź(LD) 4.8914 1+0.3

10 614 Jan FORTUŃSKI 03-04-24 KKL Kielce(SK) 4.7210 1+0.6

11 713 Mikołaj SZCZĘSNY 04-12-19 MKLA Łęczyca(LD) 4.6112 1+0.3

12 649 Mateusz GRDEŃ 04-01-12 KKL Kielce(SK) 4.551 0.0

13 188 Sebastian SŁAWIŃSKI 03-02-19 AZS Łódź(LD) 4.426 +0.5

14 133 Bartosz SZUBA 04-11-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.4011 +0.2

15 150 Bartosz PODEMSKI 03-02-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.3816 +0.6

16 201 Bartosz PAJĄK 04-05-06 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 3.883 -0.5

I II III IV V VI

5.99 5.70 5.54 5.96 x xJakub BRACKI
+1.1 -0.4 +0.8 +0.6 +0.5 +0.2

5.68 5.65 5.69 5.52 x 5.79Bartłomiej PRZYGODZKI
-0.1 +1.9 +0.3 +0.5 +0.3 +0.8

5.34 5.10 5.01 4.84 5.46 5.72Krystian BRUTKOWSKI
+0.2 +0.1 -0.3 +0.1 +0.1 +0.4

4.86 5.36 5.40 5.06 5.48 5.43Jakub KURUC
+0.7 -0.5 +1.3 +0.5 +0.3 +1.1

5.28 x 5.31 5.27 5.31 5.27Jakub KRYSZTOFIAK
-1.1 -0.2 +1.8 -0.2 +1.4 +0.1

4.90 3.22 4.89 4.96 5.08 3.96Bartłomiej CIAPA
-0.5 +0.9 +0.9 +0.2 +1.2 +0.6

x 4.62 4.96 4.87 5.04 4.86Rafał DUDKIEWICZ
+0.6 -0.1 +0.1 +0.4 +1.8 -0.3

5.02 4.94 4.85 4.82 4.91 4.87Igor REGIEL
+0.8 +0.1 +1.4 +0.6 +0.5 +0.7

4.54 4.89 4.35Adrian RATUSZNY
-0.5 +0.3 +0.7

4.34 4.49 4.72Jan FORTUŃSKI
-0.1 +0.7 +0.6

x 4.61 4.54Mikołaj SZCZĘSNY
-1.2 +0.3 +1.2

4.55 4.30 xMateusz GRDEŃ
0.0 +0.2 -0.8

x x 4.42Sebastian SŁAWIŃSKI
+1.3 -0.1 +0.5

4.40 4.17 4.22Bartosz SZUBA
+0.2 -0.2 +0.5

x 4.34 4.38Bartosz PODEMSKI
+0.5 -0.4 +0.6

x x 3.88Bartosz PAJĄK
+0.2 +1.1 -0.5

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/3
Start: 18-09-09   15:38:01

Wiatr:+1.3 m/s

1 132 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-29 UMLKS START Wieruszów(LD) 11.856 q    

2 196 Mikołaj STANKIEWICZ 03-07-25 AZS Łódź(LD) 12.297 q PB   

3 17 Szymon GABRYSIAK 03-03-14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 12.424  PB   1
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4 135 Adam BUGAJSKI 03-04-15 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 12.503     

5 1 Oskar ŁĄK 03-01-25 UKS Żaczek Połaniec(SK) 12.535     

Bieg 2/3
Start: 18-09-09   15:43:13

Wiatr:+1.0 m/s

1 809 Cezary SZYMAŃSKI 03-02-05 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 11.885 q    

2 45 Krystian BRUTKOWSKI 03-10-23 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 12.032 q    

3 126 Damian KOCOŃ 03-01-01 RKS Łódź(LD) 12.214 q    

4 14 Maciej BURY 04-02-23 UKS Lisy Zgierz(LD) 12.473     1

5 191 Szymon KOCIAK 03-09-15 AZS Łódź(LD) 12.646  PB   

6 633 Kamil ORSZULAK 04-11-17 KKL Kielce(SK) 13.817     

Bieg 3/3
Start: 18-09-09   15:48:36

Wiatr:+0.1 m/s

1 145 Dawid KRUPIŃSKI 03-07-12 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 11.654 q    

2 34 Kacper KOTYNIA 03-03-18 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 11.987 q    

3 90 Krystian SOBCZYK 03-03-31 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 12.396 q    

4 185 Mateusz MARCZAK 03-02-11 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 12.442     1

5 61 Wojciech ŻACZKIEWICZ 04-04-23 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.735     

6 2 Jakub WRZAŁEK 04-06-01 UKS Żaczek Połaniec(SK) 13.083  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Dawid KRUPIŃSKI 03-07-12 MULKS Żeromski Sieradz 11.651 q    

2 Bieg 1 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-29 UMLKS START Wieruszów 11.851 q    

3 Bieg 2 Cezary SZYMAŃSKI 03-02-05 UKS Dziewiątka Kutno 11.881 q    

4 Bieg 3 Kacper KOTYNIA 03-03-18 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 11.982 q    

5 Bieg 2 Krystian BRUTKOWSKI 03-10-23 KS Słoneczko Busko Zdrój 12.032 q    

6 Bieg 2 Damian KOCOŃ 03-01-01 RKS Łódź 12.213 q    

7 Bieg 1 Mikołaj STANKIEWICZ 03-07-25 AZS Łódź 12.292 q PB   

8 Bieg 3 Krystian SOBCZYK 03-03-31 UKS Dziewiątka Kutno 12.393 q    

9 Bieg 1 Szymon GABRYSIAK 03-03-14 MUKS Park Zduńska Wola 12.423 1 PB   

10 Bieg 3 Mateusz MARCZAK 03-02-11 MULKS Żeromski Sieradz 12.444 1    

11 Bieg 2 Maciej BURY 04-02-23 UKS Lisy Zgierz 12.474 1    

12 Bieg 1 Adam BUGAJSKI 03-04-15 MULKS Żeromski Sieradz 12.504     

13 Bieg 1 Oskar ŁĄK 03-01-25 UKS Żaczek Połaniec 12.535     

14 Bieg 2 Szymon KOCIAK 03-09-15 AZS Łódź 12.645  PB   

15 Bieg 3 Wojciech ŻACZKIEWICZ 04-04-23 UKS Vis Skierniewice 12.735     

16 Bieg 3 Jakub WRZAŁEK 04-06-01 UKS Żaczek Połaniec 13.086  PB   

17 Bieg 2 Kamil ORSZULAK 04-11-17 KKL Kielce 13.816     

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRYLUK Aleksandra KS Podlasie Białystok Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 29.23*(+1.4)

Bieg 1/2
Start: 18-09-09   16:06:51

Wiatr: +0.7 m/s

1 21 Nikola BILIŃSKA 04-09-21 AZS Łódź(LD) 35.145     1

2 422 Aleksandra SZULAK 03-03-24 UKS 55 Łódź(LD) 37.076     1

3 66 Patrycja WŁOŚCIAŃSKA 03-10-02 RKS Łódź(LD) 37.723     1

4 669 Sara DARMACH 04-12-18 MKLA Łęczyca(LD) 39.662     1

5 663 Małgorzata KOCOŃ 03-09-25 MKLA Łęczyca(LD) 40.164     1

764 Paulina ZABŁOCKA 03-10-26 MKLA Łęczyca(LD) DNS1     

Bieg 2/2
Start: 18-09-09   16:11:39

Wiatr: +1.2 m/s

1 642 Anna SKOWRONEK 04-02-12 KKL Kielce(SK) 29.704  PB   3

2 638 Kinga CIESIELSKA 03-03-11 KKL Kielce(SK) 31.433  PB   2

3 111 Ola GRZYB 04-07-26 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 33.485  SB   2

4 759 Martyna RYDCZAK 03-01-08 MKLA Łęczyca(LD) 34.311     1

5 427 Maria NOWAKOWSKA 04-04-29 UKS 55 Łódź(LD) 34.976  PB   1

6 192 Julia KWAPISIEWICZ 03-03-21 AZS Łódź(LD) 35.592     1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Anna SKOWRONEK 04-02-12 KKL Kielce 29.701 3 PB   

2 Bieg 2 Kinga CIESIELSKA 03-03-11 KKL Kielce 31.432 2 PB   

3 Bieg 2 Ola GRZYB 04-07-26 MUKS Wisła Junior Sandomierz 33.483 2 SB   

4 Bieg 2 Martyna RYDCZAK 03-01-08 MKLA Łęczyca 34.314 1    

5 Bieg 2 Maria NOWAKOWSKA 04-04-29 UKS 55 Łódź 34.975 1 PB   

6 Bieg 1 Nikola BILIŃSKA 04-09-21 AZS Łódź 35.141 1    

7 Bieg 2 Julia KWAPISIEWICZ 03-03-21 AZS Łódź 35.596 1    

8 Bieg 1 Aleksandra SZULAK 03-03-24 UKS 55 Łódź 37.072 1    

9 Bieg 1 Patrycja WŁOŚCIAŃSKA 03-10-02 RKS Łódź 37.723 1    

10 Bieg 1 Sara DARMACH 04-12-18 MKLA Łęczyca 39.664 1    

11 Bieg 1 Małgorzata KOCOŃ 03-09-25 MKLA Łęczyca 40.165 1    

Bieg 1 Paulina ZABŁOCKA 03-10-26 MKLA Łęczyca DNSDNS     

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 16-10-07Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski(U16) 64.49

Koniec:  18-09-09  16:00:00

Start: 18-09-09   15:05:00

1 498 Filip MAŁOCHA 03-12-30 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 43.799 3

2 496 Wiktor WNĘTRZAK 04-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 41.125 PB 2

3 811 Filip GÓRECZNY 03-03-07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 35.607 PB 2

4 55 Jakub FOGEL 04-01-23 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 29.7210 1

5 24 Kacper KAŁUŻA 04-06-30 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 28.024 PB 1

6 19 Jakub KURUC 03-06-14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 27.841 1

7 11 Maciej SZEWCZYK 04-01-23 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 26.153 PB 1

8 6 Michał MARCZYŃSKI 03-10-18 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 20.568 1

9 26 Piotr KAWCZYŃSKI 04-01-03 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 18.076 1

10 81 Gracjan SIKORA 03-07-08 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 16.902

80 Oliwier MATUSIAK 03-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS11

I II III IV V VI

42.11 43.71 43.69 42.74 43.79 43.05Filip MAŁOCHA

41.12 36.64 37.48 34.50 x 40.83Wiktor WNĘTRZAK

34.80 35.31 35.60 29.54 32.26 xFilip GÓRECZNY

26.55 29.16 29.30 28.23 29.72 28.66Jakub FOGEL

24.74 26.47 23.87 24.51 x 28.02Kacper KAŁUŻA

24.69 x x x 23.26 27.84Jakub KURUC

19.19 x 22.60 23.34 26.15 25.98Maciej SZEWCZYK

20.56 19.69 x 20.47 16.80 xMichał MARCZYŃSKI

x 14.30 18.07Piotr KAWCZYŃSKI

x 16.90 xGracjan SIKORA

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBANIAK Sebastian LIUKS Kruszwica Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)
ŚLAZIŃSKI Adam CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)

Bieg 1/3
Start: 18-09-09   16:21:10

Wiatr: +0.0 m/s

1 196 Jakub WILIŃSKI 04-06-02 AZS Łódź(LD) 31.245     YC 1
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2 704 Michał JERCHA 04-03-09 MKLA Łęczyca(LD) 31.642     YC 1

3 80 Kacper TOMASZEWSKI 04-06-21 RKS Łódź(LD) 33.243     1

4 762 Mateusz SAS 04-05-27 MKLA Łęczyca(LD) 34.674     

Bieg 2/3
Start: 18-09-09   16:26:56

Wiatr: +1.3 m/s

1 190 Mateusz MATERA 04-04-20 AZS Łódź(LD) 28.944     2

2 743 Piotr STASIAK 04-01-25 MKLA Łęczyca(LD) 30.552     1

3 641 Igor REGIEL 04-04-08 KKL Kielce(SK) 30.553     YC 1

4 17 Szymon GABRYSIAK 03-03-14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 30.586     1

5 84 Kacper WRÓBLEWSKI 04-07-29 LUKS Strzałków(LD) 35.875     

Bieg 3/3
Start: 18-09-09   16:31:19

Wiatr: +1.0 m/s

1 809 Cezary SZYMAŃSKI 03-02-05 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 28.143     3

2 61 Wojciech ŻACZKIEWICZ 04-04-23 UKS Vis Skierniewice(LD) 29.844     2

3 719 Jakub KAMIŃSKI 03-11-27 MKLA Łęczyca(LD) 31.252     1

4 651 Bartłomiej RADWAŃSKI 03-03-11 KKL Kielce(SK) 31.345     1

5 723 Andrzej PRZYBYSZ 03-10-23 MKLA Łęczyca(LD) 33.546     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Cezary SZYMAŃSKI 03-02-05 UKS Dziewiątka Kutno 28.141 3    

2 Bieg 2 Mateusz MATERA 04-04-20 AZS Łódź 28.941 2    

3 Bieg 3 Wojciech ŻACZKIEWICZ 04-04-23 UKS Vis Skierniewice 29.842 2    

4 Bieg 2 Piotr STASIAK 04-01-25 MKLA Łęczyca 30.55(545)2 1    

5 Bieg 2 Igor REGIEL 04-04-08 KKL Kielce 30.55(550)3 1    YC

6 Bieg 2 Szymon GABRYSIAK 03-03-14 MUKS Park Zduńska Wola 30.584 1    

7 Bieg 1 Jakub WILIŃSKI 04-06-02 AZS Łódź 31.241 1    YC

8 Bieg 3 Jakub KAMIŃSKI 03-11-27 MKLA Łęczyca 31.253 1    

9 Bieg 3 Bartłomiej RADWAŃSKI 03-03-11 KKL Kielce 31.344 1    

10 Bieg 1 Michał JERCHA 04-03-09 MKLA Łęczyca 31.642 1    YC

11 Bieg 1 Kacper TOMASZEWSKI 04-06-21 RKS Łódź 33.243 1    

12 Bieg 3 Andrzej PRZYBYSZ 03-10-23 MKLA Łęczyca 33.545     

13 Bieg 1 Mateusz SAS 04-05-27 MKLA Łęczyca 34.674     

14 Bieg 2 Kacper WRÓBLEWSKI 04-07-29 LUKS Strzałków 35.875     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ
Start: 18-09-09   16:38:30

Wiatr:+0.6 m/s

1 541 Maja MATYŚKIEWICZ 04-03-28 BKL Bełchatów(LD) 12.544     3

2 320 Natalia ŻYWCZYK 03-07-06 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 12.865     2

3 143 Alicja MOKROSIŃSKA 04-06-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.093     2

4 84 Natalia WÓJCIK 04-08-28 LUKS Strzałków(LD) 13.096     1

5 483 Idalia MASTALERZ 04-06-14 SSR Olimp Strawczyn(SK) 13.198     1

6 64 Anna KŁOSIŃSKA 03-03-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.532  SB   1

7 32 Julia KRAKOWSKA 04-10-21 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 13.577     1

1 Natalia BOROWIEC 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) DNF1     1

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 13-09-29Rekord Polski(U16) 15.88

Koniec:  18-09-09  16:40:00

Start: 18-09-09   15:58:00

1 501 Natalia BALEJA 03-02-01 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 11.4510 3

2 755 Julia KOŁDRZAK 03-12-18 MKLA Łęczyca(LD) 10.7711 SB 2

3 67 Oliwia JĘDRZEJCZAK 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.6612 2
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4 733 Katarzyna RÓŻAŃSKA 04-08-10 MKLA Łęczyca(LD) 9.113 1

5 73 Aleksandra DYLIK 03-06-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.4014 1

6 711 Aleksandra SADŁOCHA 03-02-11 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 8.287 1

7 746 Daria WITKOWSKA 03-03-13 MKLA Łęczyca(LD) 7.829 1

8 16 Zuzanna KOWALCZYK 04-07-01 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 7.802 1

9 88 Marcelina WOŚKO 04-07-09 LUKS Strzałków(LD) 7.204 PB 1

10 93 Oliwia RUSINOWICZ 04-07-13 UKS 55 Łódź(LD) 6.905 1

11 41 Martyna CHMIELEWSKA 03-12-10 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 6.486 1

12 428 Anna MAŃKOWSKA 04-08-25 UKS 55 Łódź(LD) 6.3313

295 Paulina PIETRASIAK 04-11-11 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS1

327 Zuzanna SITARSKA 03-10-04 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) DNS8

I II III IV V VI

11.11 11.33 11.04 10.80 11.45 10.84Natalia BALEJA

10.69 10.70 10.72 10.44 10.39 10.77Julia KOŁDRZAK

8.40 9.66 9.01 8.68 9.10 8.95Oliwia JĘDRZEJCZAK

8.55 8.51 9.11 8.85 9.00 8.70Katarzyna RÓŻAŃSKA

7.77 8.40 8.19 8.29 8.27 8.15Aleksandra DYLIK

7.44 8.28 7.50 7.90 7.76 7.92Aleksandra SADŁOCHA

7.02 7.43 7.82 7.82 7.65 7.61Daria WITKOWSKA

7.80 7.39 7.70 6.59 6.49 7.11Zuzanna KOWALCZYK

6.70 7.09 7.20Marcelina WOŚKO

6.41 6.41 6.90Oliwia RUSINOWICZ

6.18 6.16 6.48Martyna CHMIELEWSKA

5.55 5.90 6.33Anna MAŃKOWSKA

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

FINAŁ
Start: 18-09-09   16:43:16

Wiatr:+1.3 m/s

1 145 Dawid KRUPIŃSKI 03-07-12 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 11.574  PB   3

2 809 Cezary SZYMAŃSKI 03-02-05 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 11.835     2

3 132 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-29 UMLKS START Wieruszów(LD) 11.853     2

4 45 Krystian BRUTKOWSKI 03-10-23 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 12.077     1

5 126 Damian KOCOŃ 03-01-01 RKS Łódź(LD) 12.308     1

5 90 Krystian SOBCZYK 03-03-31 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 12.301     1

7 196 Mikołaj STANKIEWICZ 03-07-25 AZS Łódź(LD) 12.442     1

34 Kacper KOTYNIA 03-03-18 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) DNF6     1

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/2
Start: 18-09-09   16:53:19

1 216 Jakub UŁAŃSKI 04-05-23 MULKS MOS Sieradz(LD) 2:54.188  PB   3

2 144 Bartosz SWĘDERSKI 03-06-03 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:55.309  PB   2

3 299 Marek ZDRAL 03-07-26 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 2:56.365  PB   2

4 2 Konrad LITWIN 03-02-14 UKS Żaczek Połaniec(SK) 3:00.881     1

5 16 Krzysztof JÓŹWIAK 04-01-20 UKS Lisy Zgierz(LD) 3:01.226  PB   1

6 546 Wiktor DĄBRÓWKA 04-11-15 BKL Bełchatów(LD) 3:03.417  PB   1
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7 658 Jakub STACHURSKI 04-03-09 KKL Kielce(SK) 3:07.642  PB   1

8 44 Igor SZCZEPANIAK 04-03-16 RKS Łódź(LD) 3:10.644     1

9 334 Michał FUDALEWSKI 04-03-24 LZS Sigma OSIR Staszów(SK) 3:13.953     1

Bieg 2/2
Start: 18-09-09   17:00:07

1 185 Michał MALARCZYK 04-11-29 AZS Łódź(LD) 3:11.683     1

2 4 Michał SMOLEŃ 03-11-05 UKS Żaczek Połaniec(SK) 3:20.944     1

3 100 Bartosz CHYŻYŃSKI 04-01-19 AZS Łódź(LD) 3:24.225     

4 48 Bartosz BRZOSTOWSKI 04-12-29 RKS Łódź(LD) 3:26.807  PB   

5 61 Gustaw ANDRYSIAK 03-10-26 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3:30.768     YC

6 5 Kacper DYL 03-07-07 UKS Żaczek Połaniec(SK) 3:40.666     

1 Łukasz KASPEREK 04-02-12 UKS Żaczek Połaniec(SK) DNS2     

212 Mikolaj PAWLOS 04-05-24 LKB Rudnik(SK) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub UŁAŃSKI 04-05-23 MULKS MOS Sieradz 2:54.181 3 PB   

2 Bieg 1 Bartosz SWĘDERSKI 03-06-03 MKS Aleksandrów Łódzki 2:55.302 2 PB   

3 Bieg 1 Marek ZDRAL 03-07-26 ULKS Gryf Rytwiany 2:56.363 2 PB   

4 Bieg 1 Konrad LITWIN 03-02-14 UKS Żaczek Połaniec 3:00.884 1    

5 Bieg 1 Krzysztof JÓŹWIAK 04-01-20 UKS Lisy Zgierz 3:01.225 1 PB   

6 Bieg 1 Wiktor DĄBRÓWKA 04-11-15 BKL Bełchatów 3:03.416 1 PB   

7 Bieg 1 Jakub STACHURSKI 04-03-09 KKL Kielce 3:07.647 1 PB   

8 Bieg 1 Igor SZCZEPANIAK 04-03-16 RKS Łódź 3:10.648 1    

9 Bieg 2 Michał MALARCZYK 04-11-29 AZS Łódź 3:11.681 1    

10 Bieg 1 Michał FUDALEWSKI 04-03-24 LZS Sigma OSIR Staszów 3:13.959 1    

11 Bieg 2 Michał SMOLEŃ 03-11-05 UKS Żaczek Połaniec 3:20.942 1    

12 Bieg 2 Bartosz CHYŻYŃSKI 04-01-19 AZS Łódź 3:24.223     

13 Bieg 2 Bartosz BRZOSTOWSKI 04-12-29 RKS Łódź 3:26.804  PB   

14 Bieg 2 Gustaw ANDRYSIAK 03-10-26 MKS Aleksandrów Łódzki 3:30.765     YC

15 Bieg 2 Kacper DYL 03-07-07 UKS Żaczek Połaniec 3:40.666     

Bieg 2 Łukasz KASPEREK 04-02-12 UKS Żaczek Połaniec DNSDNS     

Bieg 2 Mikolaj PAWLOS 04-05-24 LKB Rudnik DNSDNS     

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 16-10-01Rekord Polski(U16) 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski(U16) 2:51.44

Bieg 1/2
Start: 18-09-09   17:07:41

1 41 Martyna GASIŃSKA 04-10-30 LUKS Boguszyce(LD) 3:39.763     1

2 82 Karolina WIECZOREK 04-04-15 LUKS Strzałków(LD) 3:42.306     1

3 55 Weronika JĘDRZEJOWSKA 04-01-26 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 3:59.911     1

4 45 Patrycja NOWAK 04-11-08 LUKS Boguszyce(LD) 4:12.115     1

5 36 Lidia ZIĘTEK 03-02-26 LUKS Boguszyce(LD) 4:46.467     

6 458 Patrycja KALETA 03-06-18 SSR Olimp Strawczyn(SK) 5:13.752     

227 Monika BONIO 03-08-26 LKB Rudnik(SK) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 18-09-09   17:15:10

1 150 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz(LD) 3:12.826     3

2 119 Amelia SUWARA 03-03-25 STS Skarżysko-Kamienna(SK) 3:12.885     2

3 27 Kamila RÓWNICKA 04-06-25 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 3:17.197     2

4 507 Julia BOGUSŁAWSKA 03-07-21 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 3:33.221     1

5 601 Aleksandra KOŹBIAŁ 04-01-11 KKL Kielce(SK) 3:39.404  PB   1

6 12 Agata ROMANOWSKA 04-01-27 UKS Lisy Zgierz(LD) 3:41.393  PB   1

7 23 Nela WASIK 04-10-12 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 4:09.352  PB   1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz 3:12.821 3    

2 Bieg 2 Amelia SUWARA 03-03-25 STS Skarżysko-Kamienna 3:12.882 2    

3 Bieg 2 Kamila RÓWNICKA 04-06-25 UMKS Nadir Jędrzejów 3:17.193 2    

4 Bieg 2 Julia BOGUSŁAWSKA 03-07-21 MKS Tomaszów Mazowiecki 3:33.224 1    

5 Bieg 2 Aleksandra KOŹBIAŁ 04-01-11 KKL Kielce 3:39.405 1 PB   

6 Bieg 1 Martyna GASIŃSKA 04-10-30 LUKS Boguszyce 3:39.761 1    

7 Bieg 2 Agata ROMANOWSKA 04-01-27 UKS Lisy Zgierz 3:41.396 1 PB   

8 Bieg 1 Karolina WIECZOREK 04-04-15 LUKS Strzałków 3:42.302 1    

9 Bieg 1 Weronika JĘDRZEJOWSKA 04-01-26 KS Słoneczko Busko Zdrój 3:59.913 1    

10 Bieg 2 Nela WASIK 04-10-12 UMKS Nadir Jędrzejów 4:09.357 1 PB   

11 Bieg 1 Patrycja NOWAK 04-11-08 LUKS Boguszyce 4:12.114 1    

12 Bieg 1 Lidia ZIĘTEK 03-02-26 LUKS Boguszyce 4:46.465     

13 Bieg 1 Patrycja KALETA 03-06-18 SSR Olimp Strawczyn 5:13.756     

Bieg 1 Monika BONIO 03-08-26 LKB Rudnik DNSDNS     

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-09-09   17:25:23

1 80 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 LUKS Strzałków(LD) 7:18.801     3

2 501 Amelia PIWOWARSKA 03-06-24 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 7:19.252     2

3 87 Wiktoria ZIEMBA 03-01-01 RKS Łódź(LD) 7:20.147     2

4 2 Julia SPERCZYŃSKA 04-09-19 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 7:20.166     1

5 439 Weronika WOJNAR 03-11-24 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SK) 7:24.913     1

6 7 Martyna SĘCZEK 04-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 7:33.6110     YC 1

7 5 Julia SZYDŁOWSKA 04-02-11 UKS Żaczek Połaniec(SK) 7:36.465     1

8 44 Zuzanna NIEZGODA 04-01-10 LUKS Boguszyce(LD) 8:22.568     1

9 24 Anna HELLMANN 04-06-12 SSR Olimp Strawczyn(SK) 9:01.689     1

10 137 Patrycja SOKOŁOWSKA 03-04-24 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 9:32.044     

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 13-09-28Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 02-10-19Rekord Polski(U16) 64.47

Koniec:  18-09-09  17:20:00

Start: 18-09-09   16:30:00

1 353 Paweł SIATKOWSKI 03-03-28 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 41.615 PB 3

2 6 Michał MARCZYŃSKI 03-10-18 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 33.431 2

3 101 Konrad GRABOWICZ 03-03-03 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 32.6712 2

4 906 Aleksander KORNACKI 04-06-10 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 31.697 PB 1

5 26 Piotr KAWCZYŃSKI 04-01-03 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 30.599 PB 1

6 911 Grzegorz RUBACHA 04-03-07 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 28.962 1

7 56 Jakub SUT 04-09-16 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 28.256 1

8 201 Bartosz PAJĄK 04-05-06 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 26.5313 1

9 425 Mateusz LUŚTAK 04-09-28 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 24.053 1

10 912 Dawid KOWALCZYK 04-06-18 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 22.9710 1

11 24 Kacper KAŁUŻA 04-06-30 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 22.038 1

12 11 Maciej SZEWCZYK 04-01-23 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 21.674

13 89 Jakub BRACKI 03-03-16 LUKS Strzałków(LD) 20.9911
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I II III IV V VI

39.88 x 36.84 41.61 x xPaweł SIATKOWSKI

33.29 32.60 33.43 31.73 x 29.34Michał MARCZYŃSKI

29.77 x 29.86 x 32.67 xKonrad GRABOWICZ

28.55 31.69 27.33 22.93 x xAleksander KORNACKI

26.71 x 24.99 25.57 x 30.59Piotr KAWCZYŃSKI

28.34 27.23 28.06 28.96 x 24.93Grzegorz RUBACHA

28.25 x 26.64 25.42 x xJakub SUT

26.43 26.53 26.05 25.27 25.36 25.98Bartosz PAJĄK

24.05 20.01 xMateusz LUŚTAK

21.85 22.97 22.52Dawid KOWALCZYK

22.03 19.90 xKacper KAŁUŻA

20.57 x 21.67Maciej SZEWCZYK

14.49 x 20.99Jakub BRACKI

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 00-09-09Rekord Polski(U16) 5:31.63

Bieg 1/1
Start: 18-09-09   17:37:36

1 740 Eryk SEWIŁO 03-06-22 MKLA Łęczyca(LD) 6:42.2112     3

2 22 Rafał SOBSTEL 04-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 6:44.8210     2

3 268 Filip DZIECIĄTKOWSKI 04-08-26 LKS Omega Kleszczów(LD) 6:49.6811     2

4 20 Mateusz LEWANDOWSKI 04-02-23 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 6:52.037     1

5 606 Dawid SKOWRON 03-01-02 KKL Kielce(SK) 6:59.696     1

6 152 Wojciech JADWISZCZAK 03-11-08 KS Żeglina Sieradz(LD) 7:00.778     1

7 40 Dawid MARCINKOWSKI 04-12-05 RKS Łódź(LD) 7:01.329  PB   1

8 607 Jakub PIETRZYKOWSKI 03-05-06 KKL Kielce(SK) 7:21.141     1

9 112 Tymoteusz GRUSZCZYŃSKI 04-03-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 7:54.845     1

10 15 Olaf STANKIEWICZ 04-11-24 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 8:02.734     

234 Jakub CIEMIĘGA 03-09-21 LKB Rudnik(SK) DNS3     

9 Krystian ŚLIFIERZ 04-03-26 LKB Rudnik(SK) DNS2     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/4
Start: 18-09-09   17:50:22

1 188 Adrianna PAROL 03-09-18 AZS Łódź(LD) 45.633     1

2 194 Natalia KRAWCZYK 04-08-22 AZS Łódź(LD) 51.205     

3 89 Maja MIECHOWSKA 04-02-04 LUKS Strzałków(LD) 55.596     

4 47 Gabriela OWCZAREK 04-04-14 LUKS Boguszyce(LD) 59.084     

Bieg 2/4
Start: 18-09-09   17:54:10

1 159 Wiktoria LEWANDOWSKA 04-09-03 KS Żeglina Sieradz(LD) 44.954  PB   1

2 15 Julia ENDLER 03-10-29 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 46.485  PB   

3 95 Oliwia DURAS 04-08-09 RKS Łódź(LD) 48.822  PB   

4 90 Natalia PERZ 04-02-17 RKS Łódź(LD) 59.016     

422 Aleksandra SZULAK 03-03-24 UKS 55 Łódź(LD) DNS3     
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Bieg 3/4
Start: 18-09-09   17:58:45

1 483 Idalia MASTALERZ 04-06-14 SSR Olimp Strawczyn(SK) 44.173  PB   2

2 46 Katarzyna ROKITA 03-04-29 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 45.412     1

3 601 Oliwia MASTERNAK 04-07-27 KKL Kielce(SK) 45.595     1

4 198 Zuzanna MALARCZYK 04-11-29 AZS Łódź(LD) 46.444     1

98 Daria WOJNAROWSKA 03-09-04 AZS Łódź(LD) DNS6     

Bieg 4/4
Start: 18-09-09   18:02:24

1 143 Alicja MOKROSIŃSKA 04-06-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 43.024     3

2 32 Julia KRAKOWSKA 04-10-21 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 43.425     2

3 1 Natalia BOROWIEC 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 44.613     1

4 84 Natalia WÓJCIK 04-08-28 LUKS Strzałków(LD) 44.822     1

5 194 Karina KŁOS 03-04-28 AZS Łódź(LD) 46.436     1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Alicja MOKROSIŃSKA 04-06-27 MKS Aleksandrów Łódzki 43.021 3    

2 Bieg 4 Julia KRAKOWSKA 04-10-21 UMKS Nadir Jędrzejów 43.422 2    

3 Bieg 3 Idalia MASTALERZ 04-06-14 SSR Olimp Strawczyn 44.171 2 PB   

4 Bieg 4 Natalia BOROWIEC 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 44.613 1    

5 Bieg 4 Natalia WÓJCIK 04-08-28 LUKS Strzałków 44.824 1    

6 Bieg 2 Wiktoria LEWANDOWSKA 04-09-03 KS Żeglina Sieradz 44.951 1 PB   

7 Bieg 3 Katarzyna ROKITA 03-04-29 KS Słoneczko Busko Zdrój 45.412 1    

8 Bieg 3 Oliwia MASTERNAK 04-07-27 KKL Kielce 45.593 1    

9 Bieg 1 Adrianna PAROL 03-09-18 AZS Łódź 45.631 1    

10 Bieg 4 Karina KŁOS 03-04-28 AZS Łódź 46.435 1    

11 Bieg 3 Zuzanna MALARCZYK 04-11-29 AZS Łódź 46.444 1    

12 Bieg 2 Julia ENDLER 03-10-29 MUKS Park Zduńska Wola 46.482  PB   

13 Bieg 2 Oliwia DURAS 04-08-09 RKS Łódź 48.823  PB   

14 Bieg 1 Natalia KRAWCZYK 04-08-22 AZS Łódź 51.202     

15 Bieg 1 Maja MIECHOWSKA 04-02-04 LUKS Strzałków 55.593     

16 Bieg 2 Natalia PERZ 04-02-17 RKS Łódź 59.014     

17 Bieg 1 Gabriela OWCZAREK 04-04-14 LUKS Boguszyce 59.084     

Bieg 2 Aleksandra SZULAK 03-03-24 UKS 55 Łódź DNSDNS     

Bieg 3 Daria WOJNAROWSKA 03-09-04 AZS Łódź DNSDNS     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

Koniec:  18-09-09  18:00:00

Start: 18-09-09   17:00:00

1 161 Julia PERZYŃSKA 03-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.5412 3

2 195 Patrycja MARKS 03-10-14 AZS Łódź(LD) 1.468 2

3 505 Aleksandra KRAWCZYK 03-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 1.417 1.5

3 21 Wiktoria KACZMAREK 03-09-17 BKL Bełchatów(LD) 1.4115 1.5

5 65 Maja JABŁOŃSKA 03-01-24 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.411 1

6 6 Julia JACAK 04-08-29 RKS Łódź(LD) 1.416 1

7 663 Małgorzata KOCOŃ 03-09-25 MKLA Łęczyca(LD) 1.4111 =PB 1

8 199 Wiktoria KONECKA 04-04-21 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.4114 1

9 89 Maria PIECH 03-12-12 RKS Łódź(LD) 1.362 1

10 53 Małgorzata KOSTRZEWA 04-02-08 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.313 1

11 182 Barbara KUBIŃSKA 03-11-21 AZS Łódź(LD) 1.315 1

12 427 Maria NOWAKOWSKA 04-04-29 UKS 55 Łódź(LD) 1.264 PB 

13 669 Sara DARMACH 04-12-18 MKLA Łęczyca(LD) 1.2113

501 Laura LATOCHA 03-06-17 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) NM10

421 Gabriela JUSZCZAK 04-03-29 UKS 55 Łódź(LD) NM9
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1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.54 1.57

- - - o o o o o xxxJulia PERZYŃSKA

- - o - o o xxxPatrycja MARKS

- - o o o xxx `Wiktoria KACZMAREK

- - o - o xxxAleksandra KRAWCZYK

- o o xo o xxxMaja JABŁOŃSKA

- - o o xo xxxJulia JACAK

o o o o xxoMałgorzata KOCOŃ

o o o xo xxo xrWiktoria KONECKA

- - o o xxxMaria PIECH

- xo o xxxMałgorzata KOSTRZEWA

- o xo xxxBarbara KUBIŃSKA

o xxo xxxMaria NOWAKOWSKA

o xxxSara DARMACH

- xxxLaura LATOCHA

- - - - - xxxGabriela JUSZCZAK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 12-09-29Rekord Polski(U16) 19.24

Koniec:  18-09-09  18:00:00

Start: 18-09-09   17:33:00

1 78 Filip GÓRECZNY 03-03-07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.374 PB 3

2 498 Filip MAŁOCHA 03-12-30 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 11.108 PB 2

3 496 Wiktor WNĘTRZAK 04-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 9.623 PB 2

4 22 Mateusz CIEŚLIŃSKI 03-02-15 RKS Łódź(LD) 9.4113 1

5 108 Kryspin LOBA 03-01-08 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 9.0614 PB 1

6 34 Wiktor KOWALSKI 04-11-03 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 8.862 1

7 81 Gracjan SIKORA 03-07-08 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 8.811 PB 1

8 352 Oliwier STAJUDA 04-12-10 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 8.4112 1

9 799 Wiktor FELCZYŃSKI 03-02-13 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 7.435 1

10 908 Dawid ZAKRZEWICZ 03-04-09 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 6.989 1

11 300 Aleksander KUC 03-10-24 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 6.957 1

400 Wiktor CZUBIAK 04-04-09 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS10

910 Oskar SUMIŃSKI 03-07-16 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS11

80 Oliwier MATUSIAK 03-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS6
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I II III IV V VI

11.79 12.18 12.50 12.68 x 13.37Filip GÓRECZNY

10.88 10.88 10.80 10.64 x 11.10Filip MAŁOCHA

8.61 9.00 8.33 9.19 9.62 9.33Wiktor WNĘTRZAK

8.56 8.99 9.03 9.41 9.04 8.54Mateusz CIEŚLIŃSKI

8.11 9.06 8.70 x 7.90 xKryspin LOBA

8.86 8.61 8.61 7.66 7.92 8.33Wiktor KOWALSKI

8.48 8.81 8.73 x 8.20 8.12Gracjan SIKORA

7.77 7.83 8.41 7.73 8.25 8.12Oliwier STAJUDA

7.43 6.82 7.40Wiktor FELCZYŃSKI

6.98 6.82 6.76Dawid ZAKRZEWICZ

6.95 6.93 6.80Aleksander KUC

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 15-09-12Rekord Polski(U16) 34.89*

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/3
Start: 18-09-09   18:12:41

1 6 Kacper GODZWON-SKOTNICKI 04-09-02 UKS Żaczek Połaniec(SK) 39.884  PB   1

2 42 Jakub MAŚLANKO 03-06-03 AZS Łódź(LD) 40.273     1

3 42 Krystian WÓJCIK 03-06-23 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 42.705     1

2 Hubert DĄCHÓR 04-01-01 UKS Żaczek Połaniec(SK) DNS6     

Bieg 2/3
Start: 18-09-09   18:16:52

1 197 Aleks JAWORSKI 03-08-29 AZS Łódź(LD) 41.425  PB   1

2 32 Cezary RYBAK 04-05-22 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 42.544  PB   1

3 195 Szymon BŁAŻEJEWSKI 04-01-22 AZS Łódź(LD) 43.453     1

4 31 Alan BIELIŃSKI 03-01-06 LUKS Boguszyce(LD) 46.426     

Bieg 3/3
Start: 18-09-09   18:21:48

1 132 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-29 UMLKS START Wieruszów(LD) 36.254     3

2 34 Kacper KOTYNIA 03-03-18 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 37.723  PB   2

3 90 Krystian SOBCZYK 03-03-31 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 39.526  PB   2

4 187 Iwo KRYSIAK 03-09-02 AZS Łódź(LD) 39.985     1

5 616 Bartłomiej NESKA 03-10-01 KKL Kielce(SK) 40.932  PB   1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-29 UMLKS START Wieruszów 36.251 3    

2 Bieg 3 Kacper KOTYNIA 03-03-18 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 37.722 2 PB   

3 Bieg 3 Krystian SOBCZYK 03-03-31 UKS Dziewiątka Kutno 39.523 2 PB   

4 Bieg 1 Kacper GODZWON-SKOTNICKI 04-09-02 UKS Żaczek Połaniec 39.881 1 PB   

5 Bieg 3 Iwo KRYSIAK 03-09-02 AZS Łódź 39.984 1    

6 Bieg 1 Jakub MAŚLANKO 03-06-03 AZS Łódź 40.272 1    

7 Bieg 3 Bartłomiej NESKA 03-10-01 KKL Kielce 40.935 1 PB   

8 Bieg 2 Aleks JAWORSKI 03-08-29 AZS Łódź 41.421 1 PB   

9 Bieg 2 Cezary RYBAK 04-05-22 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 42.542 1 PB   

10 Bieg 1 Krystian WÓJCIK 03-06-23 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 42.703 1    

11 Bieg 2 Szymon BŁAŻEJEWSKI 04-01-22 AZS Łódź 43.453 1    

12 Bieg 2 Alan BIELIŃSKI 03-01-06 LUKS Boguszyce 46.424     

Bieg 1 Hubert DĄCHÓR 04-01-01 UKS Żaczek Połaniec DNSDNS     

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 15-08-22Rekord Polski(U16) 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 45.57

Koniec:  18-09-09  18:25:00

Start: 18-09-09   17:45:00

1 507 Malina WÓJCIK 04-03-27 UKS Jedynka Łowicz(LD) 37.618 3

2 501 Natalia BALEJA 03-02-01 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 32.7511 PB 2

3 711 Aleksandra SADŁOCHA 03-02-11 ULKS Gryf Rytwiany(SK) 29.459 PB 2

4 526 Bogumiła CZUBIK 04-05-02 UKS Jedynka Łowicz(LD) 27.1310 1

5 98 Julia KOPER 03-03-05 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 25.545 PB 1

6 199 Wiktoria KONECKA 04-04-21 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 23.651 1

7 44 Emilia SULKOWSKA 04-08-08 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 22.5712 PB 1

8 87 Julianna MROZIŃSKA 04-10-04 LUKS Strzałków(LD) 21.803 1

9 16 Zuzanna FILIP 03-03-16 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 20.286 PB 1

10 79 Kinga STOPCZYK 03-04-06 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 18.177 1

11 901 Milena WIECZORKOWSKA 03-11-30 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 11.642 1

22 Dorota DOBROWOLSKA 03-03-26 MKS Zduńska Wola(LD) NM4

I II III IV V VI

36.48 33.60 34.93 36.34 37.61 34.66Malina WÓJCIK

x 32.75 29.60 x 29.74 xNatalia BALEJA

25.56 x 25.92 29.45 23.45 24.70Aleksandra SADŁOCHA

21.66 x 27.13 25.39 23.44 xBogumiła CZUBIK

21.44 22.80 21.65 20.13 x 25.54Julia KOPER

20.68 18.27 19.99 x 23.65 xWiktoria KONECKA

19.60 21.62 22.57 20.64 17.69 xEmilia SULKOWSKA

x 21.80 18.44 18.90 19.70 16.73Julianna MROZIŃSKA

20.28 18.01 xZuzanna FILIP

18.17 x 16.78Kinga STOPCZYK

x x 11.64Milena WIECZORKOWSKA

x x xDorota DOBROWOLSKA
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4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 AZS Poznań Warszawa 74-07-24Rekord Polski(U16) 48.57

Bieg 1/2
Start: 18-09-09   18:33:35

1 3 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 53.641     3

137 Marta WRZOSEK 03-04-26

145 Klaudia MILCZAREK 04-06-01
146 Sara KŁOSIŃSKA 04-07-13

3 Elisa THEBLINE 04-03-23

2 188 AZS Łódź II(LD) 54.314     2

188 Zuzanna ZAWADZKA 04-11-01

172 Daria BARCEWICZ 03-05-30
193 Izabela STASIAK 03-10-09
188 Adrianna PAROL 03-09-18

3 41 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 56.276     2

46 Katarzyna ROKITA 03-04-29

44 Patrycja STACHOWICZ 04-03-10
52 Izabela SALA 04-03-19
41 Martyna CHMIELEWSKA 03-12-10

4 66 RKS Łódź II(LD) 60.412     YC 1

90 Natalia PERZ 04-02-17

92 Weronika SIEROŃ 03-10-17
89 Maria PIECH 03-12-12
66 Julia JACAK 04-08-29

5 8 UKS Żaczek Połaniec(SK) 60.833     

2 Weronika PŁOCHARCZYK 03-01-07

10 Joanna KACZOR 03-04-20
5 Julia SZYDŁOWSKA 04-02-11
8 Natalia JUNGIEWICZ 04-07-01

6 98 UKS Błyskawica Domaniewice II(LD) 62.885     

901 Julia WOSIŃSKA 03-12-30

119 Gabriela KACZMAREK 03-05-09
79 Kinga STOPCZYK 03-04-06
98 Julia KOPER 03-03-05

Bieg 2/2
Start: 18-09-09   18:38:12

1 80 LUKS Strzałków(LD) 53.723     2

88 Katarzyna DUDEK 03-04-28

80 Wiktoria MIELCZAREK 04-07-09
86 Martyna RESEL 03-06-02
80 Julia JAGUŚCIK 03-12-16

2 194 AZS Łódź(LD) 54.434     2

21 Nikola BILIŃSKA 04-09-21

192 Julia KWAPISIEWICZ 03-03-21
198 Zuzanna MALARCZYK 04-11-29
194 Karina KŁOS 03-04-28

3 95 RKS Łódź(LD) 55.695     2

57 Amelia KULA 03-08-20

19 Patrycja WŁOŚCIAŃSKA 03-10-02
5 Oliwia KUCHCIAK 03-12-11

95 Oliwia DURAS 04-08-09

4 194 AZS Łódź III(LD) 58.741     1

190 Malwina PIWKO 04-03-27

214 Karolina RACIĘCKA 03-02-08
200 Joanna KRÓLAK 04-12-29
194 Natalia KRAWCZYK 04-08-22

5 116 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 63.016     

116 Patrycja CHABROS 04-02-13

901 Milena WIECZORKOWSKA 03-11-30
Paulina PAKUŁA 04-09-14

116 Natalia GRZĘDZIELEWSKA 03-11-06

21 BKL Bełchatów(LD) DNF2     

554 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19

541 Maja MATYŚKIEWICZ 04-03-28
561 Emilia WASIAK 04-04-30

21 Wiktoria KACZMAREK 03-09-17
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 MKS Aleksandrów Łódzki 53.641 3    

2 Bieg 2 LUKS Strzałków 53.721 2    

3 Bieg 1 AZS Łódź II 54.312 2    

4 Bieg 2 AZS Łódź 54.432 2    

5 Bieg 2 RKS Łódź 55.693 2    

6 Bieg 1 KS Słoneczko Busko Zdrój 56.273 2    

7 Bieg 2 AZS Łódź III 58.744 1    

8 Bieg 1 RKS Łódź II 60.414 1    YC

9 Bieg 1 UKS Żaczek Połaniec 60.835     

10 Bieg 1 UKS Błyskawica Domaniewice II 62.886     

11 Bieg 2 UKS Błyskawica Domaniewice 63.015     

Bieg 2 BKL Bełchatów DNFDNF     

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 LKS Polkowice Zgorzelec 14-09-06Rekord Polski(U16) 43.87

Bieg 1/2
Start: 18-09-09   18:46:09

1 105 MULKS Żeromski Sieradz(LD) 47.495     2

145 Dawid KRUPIŃSKI 03-07-12

105 Bartłomiej CIAPA 03-02-02
185 Mateusz MARCZAK 03-02-11
105 Adam BUGAJSKI 03-04-15

2 100 AZS Łódź II(LD) 52.124     1

191 Szymon KOCIAK 03-09-15

42 Jakub MAŚLANKO 03-06-03
195 Szymon BŁAŻEJEWSKI 04-01-22
100 Bartosz CHYŻYŃSKI 04-01-19

3 606 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 56.713     1

400 Wiktor CZUBIAK 04-04-09

101 Konrad GRABOWICZ 03-03-03
906 Aleksander KORNACKI 04-06-10
606 Wiktor MROCZKOWSKI 03-03-03

Bieg 2/2
Start: 18-09-09   18:52:08

1 136 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 46.442     3

135 Kacper BULIŃSKI 04-03-16

148 Oskar GRACZYK 03-01-24
141 Bartłomiej PRZYGODZKI 03-01-25
136 Jakub KRYSZTOFIAK 04-09-11

2 187 AZS Łódź(LD) 48.443     2

197 Aleks JAWORSKI 03-08-29

190 Mateusz MATERA 04-04-20
196 Mikołaj STANKIEWICZ 03-07-25
187 Iwo KRYSIAK 03-09-02

3 599 KKL Kielce(SK) 49.566     2

649 Mateusz GRDEŃ 04-01-12

616 Bartłomiej NESKA 03-10-01
614 Jan FORTUŃSKI 03-04-24
599 Eryk LENARTOWICZ 03-04-07

4 11 UKS Żaczek Połaniec(SK) 50.565     2

2 Jakub WRZAŁEK 04-06-01

1 Oskar ŁĄK 03-01-25
3 Marek PODSIADŁY 03-04-15

11 Łukasz KASPEREK 04-02-12

5 126 RKS Łódź(LD) 51.154     2

49 Wiktor KIJAŃSKI 04-02-23

48 Bartosz BRZOSTOWSKI 04-12-29
22 Mateusz CIEŚLIŃSKI 03-02-15

126 Damian KOCOŃ 03-01-01
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 MKS Aleksandrów Łódzki 46.441 3    

2 Bieg 1 MULKS Żeromski Sieradz 47.491 2    

3 Bieg 2 AZS Łódź 48.442 2    

4 Bieg 2 KKL Kielce 49.563 2    

5 Bieg 2 UKS Żaczek Połaniec 50.564 2    

6 Bieg 2 RKS Łódź 51.155 2    

7 Bieg 1 AZS Łódź II 52.122 1    

8 Bieg 1 UKS Błyskawica Domaniewice 56.713 1    
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